
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

ПРИКАЗ  

 

  24 декабря  2020 г.                                                                         №  240 

 
п. Нарышкино 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2020/2021 учебном году 

 На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школь-

ников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Россий-

ской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252  (с  изменениями и  дополнениями  

от  17 марта  2015  года,  17 декабря  2015  года,  17 ноября  2016  года), при-

каза отдела образования администрации Урицкого района от 07.10.2020 г. № 

193  «О  проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2020/2021 учебном году», 

с целью выявления и развития у обучающихся творческих способностей и 

интереса к научно-исследовательской деятельности, создания необходимых 

условий для поддержки одаренных детей, пропаганды научных знаний с 16 

ноября по 22 декабря 2020 года (23 и 24 декабря – резервные дни) в районе 

проходил муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам. На основании материалов, представлен-

ных оргкомитетом и жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников,  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить: 

- итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-

2021 учебного  года (приложение  №   1); 

- список обучающихся, заявленных для участия в региональном этапе Все-

российской олимпиады школьников (приложение №    3). 

 2. Наградить дипломами победителей и призеров предметных олимпи-

ад (приложение  №    2). 

 3. Объявить благодарность директору МБОУ « Нарышкинская средняя 

общеобразовательная школа  №   1 имени Н.И. Зубилина»  И.М. Шакиевой, 

учителю информатики  МБОУ  НСОШ  №   1 им. Н.И.Зубилина   Гегрерт 



Н.С., директору МБОУ — Средней общеобразовательной школы  №    2  п. 

Нарышкино Л.В. Адаменко за помощь в организации и проведении муници-

пального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

 4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций  

поощрить:  учителей, подготовивших победителей и призеров муниципаль-

ного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020 года;  членов муни-

ципальных предметно-методических комиссий за проверку олимпиадных ра-

бот;  Гергерт Н.С. – учителя информатики  МБОУ НСОШ  №  1 им.Н.И. Зу-

билина.   

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Приложение № 1 

 

 

Итоги муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад школьников 

2020-2021 учебного  года 

 

№№ 

п/п 

Образовательное учреждение Количество 

участников 

(без повторе-

ния фамилий) 

Общее количество  

победителей и призеров 

(без повторения фамилий) 

победители призеры 

1. МБОУ НСОШ № 1 им. Н.И.Зубилина 61 17 31 

2. МБОУ-СОШ № 2 п. Нарышкино 61 9 30 

3. МБОУ Бунинская СОШ 5 2 3 

4. МБОУ Городищенская СОШ 2 - 1 

5. МБОУ Муравлевская СОШ 3 - 1 

6. МБОУ Подзаваловская СОШ 6 - 2 

7. МБОУ Теляковская ООШ 2 - - 

8. МБОУ «Первомайская ООШ» 3 2 1 

9. МБОУ Луначарская ООШ 3 1 1 

10. КОУ ОО « Школа-интернат» 0 0 0 

11. ИТОГО: 146 31 70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу отдела образования. 

 

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА  

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 2020/2021 УЧ.Г. 
 

№№ 

п/п 

ОО ФИО участника класс рейтинг ФИО учителя 

БИОЛОГИЯ 

1. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Черкасов Максим Сер-

геевич 

11 победитель Бухарина И.В. 

2. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Цибулькина Алиса  

Алексеевна 

7 призер Бухарина И.В. 

3. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Ракитская Александра  

Васильевна 

9 призер Бухарина И.В. 

4. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Гревцева Дарья   

 Геннадиевна 

11 призер Бухарина И.В. 

5. МБОУ- СОШ № 2 

 п. Нарышкино  

Богачев Максим  

Витальевич 

7 призер Гусева Ю.В. 

6. МБОУ- СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Черкасова Диана 

Руслановна 

8 призер Шматко А.М. 

7. МБОУ- СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Черникова Ксения 

Васильевна 

9 призер Лунина Т.М. 

8. МБОУ- СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Попова Анастасия  

Сергеевна 

9 призер Лунина Т.М. 

9. МБОУ Бунинская СОШ 

 

Жилина Софья 

Сергеевна 

7 победитель Сухачева Л.А. 

10. МБОУ Луначарская 

ООШ 

Комлова Анастасия  

Алексеевна 

9 победитель Ишкова О.Л. 

11. МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Широбоков Роман  

Алексеевич 

9 призер Абанина Е.Е. 

ПРАВО 

1. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Филонова Александра 

Александровна 

11 призер Бирюкова Л.А. 

2. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Калинина Дарья 

Васильевна 

9 победитель Бывшева О.Ю. 

3. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Попова Анастасия 

Сергеевна 

9 призер Бывшева О.Ю. 

4. МБОУ- СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Потапова Елизавета  

Леонидовна 

10 призер Бывшева О.Ю. 

5. МБОУ- СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Белова Валерия 

Юрьевна 

11 победитель Таршикова Е.В. 

ИСТОРИЯ 

1. МБОУ НСОШ № 1 Оболешев Михаил 10 победитель Журбенко О.Н. 



им.Н.И. Зубилина Евгеньевич 

2. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Чудаков Артем  

Сергеевич 

11 победитель Журбенко О.Н. 

3. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Рудой Алексей 

Николаевич 

7 призер Керенова К.Н. 

4. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Щеголев Егор 

Владимирович 

8 призер Керенова К.Н. 

5. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Жороев Ролан 

Тумонбаевич 

8 призер Керенова К.Н. 

6. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Локоткова Мария 

Игоревна 

10 призер Журбенко О.Н. 

7. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Дернова София 

Андреевна 

11 призер  Журбенко О.Н. 

8. МБОУ-СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Кудрявцев Никита 

Александрович 

7 призер Политова Л.Н. 

9. МБОУ-СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Чеканов Константин 

Сергеевич 

8 призер Бывшева О.Ю. 

10. МБОУ  «Первомайская 

ООШ» 

 

Широбоков Роман 

Алексеевич 

9 призер Мельникова Л.В. 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

1. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Цибулькина Алиса 

Алексеевна 

7 победитель Садкова Е.С. 

2. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Морозова Анастасия 

Сергеевна 

7 призер Садкова Е.С. 

3. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Рязанцева Надежда 

Александровна 

8 призер Савосина Л.И. 

4. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Збиняков Никита 

Сергеевич 

9 победитель Коростелева В.Н. 

5. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Алымова Елизавета 

Андреевна 

10 призер Савосина Л.И. 

6. МБОУ - СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Кудрявцев Никита 

Александрович 

7 призер Жилкина З.Г. 

7. МБОУ - СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Чеканов Константин 

Сергеевич 

8 победитель Жилкина З.Г. 

8. МБОУ - СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Калинина Дарья 

Васильевна 

9 призер Вилюнова Т.А. 

9. МБОУ Бунинская  СОШ  

 

Ефимцева Ксения  

Владимировна 

7 призер Чумакова Е.А. 

10. МБОУ Бунинская  СОШ  

 

Ефимцева Софья 

Владимировна 

9 призер Чумакова Е.А 

11. МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Широбоков Роман 

Алексеевич 

9 призер Спирина И.Ю. 



12. МБОУ Луначарская 

ООШ 

Комлова Анастасия 

Алексеевна 

9 призер Щепелева С.А. 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

1. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Цибулькина Алиса  

Алексеевна 

7 призер Жеронкина Л.Е 

2. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Збиняков Никита 

Сергеевич 

9 призер Новикова О.А. 

3. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Настепанина Алина 

Сергеевна 

11 призер Чурилова Е.Н. 

4. МБОУ-СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Казакова Любовь 

Александровна 

9 победитель Харитонова О.В. 

5. МБОУ-СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Потапова Елизавета 

Леонидовна 

10 победитель Лукьянчикова А.В. 

6. МБОУ-СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Грачева Ксения  

Владимировна 

10 призер Лукьянчикова А.В. 

7. МБОУ Муравлевская 

СОШ 

Юдина Ольга Игоревна 8 призер Юдин И.С. 

8 МБОУ – Подзаваловская 

СОШ 

Сорокина Мария  

Александровна 

8 призер Иванова О.Н. 

ОБЖ 

1. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Елисеева Кристина  

Денисовна 

7 призер Пикалов С.П. 

2. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Гададов Гаджирамазан 

Джамалутинович 

10 призер Тарасов В.А. 

3. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Алымова Елизавета  

Андреевна 

10 победитель Тарасов В.А. 

4. МБОУ-СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Хохлова 

Ксения Владимировна 

7 призер Сенин Е.Е. 

5. МБОУ-СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Попова Анастасия 

Сергеевна 

9 призер Сенин Е.Е. 

6. МБОУ-СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Жиляев Андрей 

Алексеевич 

10 призер Сенин Е.Е. 

7. МБОУ Бунинская СОШ Жилина Софья 

Сергеевна 

7 победитель Саковский И.В. 

8. МБОУ Бунинская СОШ Ефимцева Софья 

Владимировна 

9 победитель Саковский И.В. 

9. МБОУ Городищенская 

СОШ 

Лаврова Анастасия 

Александровна 

9 призер Евсиков С.А. 

ТЕХНОЛОГИЯ (ДЕВОЧКИ) 

1. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Галашева Виолетта  

Юрьевна 

8 победитель Гасилина Е.М. 

2 МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Коняхина Дарья 

Сергеевна 

9 победитель Гасилина Е.М. 



3. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Филонова Александра 

Александровна 

11 победитель Гасилина Е.М. 

4. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Билык Виктория 

Вадимовна 

9 призер Гасилина Е.М. 

5 МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Никитина Мария 

Алексеевна 

9 призер Гасилина Е.М. 

6. МБОУ-СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Зомитева Екатерина  

Сергеевна 

7 призер Гущина Е.А. 

7. МБОУ-СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Хомутова Анастасия 

Юрьевна 

8 призер Гущина Е.А. 

ТЕХНОЛОГИЯ (МАЛЬЧИКИ) 

1. МБОУ-СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Алдошин Даниил 

Романович 

7 победитель Сенин Е.Е. 

2 МБОУ-СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Чеканов Константин 

Сергеевич 

8 призер Сенин Е.Е. 

3 МБОУ-СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Локтионов Илья 

Юрьевич 

8 призер Сенин Е.Е. 

ЛИТЕРАТУРА 

1. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Овчаренко Екатерина 

Ивановна 

7 призер Садкова Е.С. 

2. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Чернякова Наталия  

Николаевна  

7 призер Жеронкина Е.В. 

3. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Пахоменкова Диана 

Андреевна 

8 призер Коростелева В.Н. 

4. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Лукьянчикова Светлана 

Александровна 

9 призер Коростелева В.Н. 

5. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Акимов Антон 

Сергеевич 

8 призер Садкова Е.С. 

6. МБОУ-  СОШ №2 

п.Нарышкино 

Землякова Полина 

Александровна 

7 призер Жилкина З.Г. 

7. МБОУ-  СОШ №2 

п.Нарышкино 

Тимонина Елизавета 

Игоревна 

8 призер Жилкина З.Г. 

8. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Доронина Лилия 

Олеговна 

10 призер  Вилюнова Т.А.  

9. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Белова Валерия 

Юрьевна 

11 победитель Жилкина З.Г. 

10. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Головина Евгения 

Витальевна 

11 призер Жилкина З.Г. 

11. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Оболешев Михаил 

Евгеньевич 

10 победитель Савосина Л.И. 

12. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Чаусова Елена 

Геннадиевна 

10 призер  Савосина Л.И. 

МАТЕМАТИКА 



1. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Овчаренко Екатерина  

Ивановна 

7 призер Енина Т.Г. 

2. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Гададов Гаджирамазан  

Джамалутинович 

10 победитель Енина Т.Г. 

3 МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Рязанцева Надежда  

Александровна 

8 призер Барабанова И.Н. 

4. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Алымова Елизавета 

Андреевна 

10 призер Енина Т.Г. 

5. МБОУ - СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Блинова Вероника 

Евгеньевна 

7 победитель Озерова В.Н. 

6. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Попова Анастасия 

Сергеевна 

9 победитель Озерова В.Н. 

7. МБОУ Луначарская 

ООШ 

Комлова Анастасия 

Алексеевна 

9 призер Чинякова Н.В. 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

1. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Жороев Ролан 

Тумонбаевич 

8 призер Керенова К.Н. 

2. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина  

Рязанцева Надежда 

Александровна 

8 победитель Керенова К.Н. 

3. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Щеголев Егор  

Владимирович 

8 призер Керенова К.Н. 

4. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Дернова София 

Андреевна 

11 призер Бирюкова Л.А. 

5. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Филонова Александра 

Александровна 

11 призер Бирюкова Л.А. 

6. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Чудаков Артем 

Сергеевич 

11 победитель Бирюкова Л.А. 

7. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Цибулькина Алина 

Алексеевна 

7 призер Керенова К.Н. 

8. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Аверин Дмитрий 

Романович 

9 призер Журбенко О.Н. 

9. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Химичева Мария 

Александровна 

7 призер Бывшева О.Ю. 

10. МБОУ-  СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Чеканов Константин 

Сергеевич 

8 призер     Таршикова Е.В. 

11. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Миленина Ольга 

Олеговна 

8 призер Таршикова Е.В. 

12. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Доронина Лилия 

Олеговна 

10 призер Бывшева О.Ю. 

13. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Потапова Елизавета 

Леонидовна 

10 победитель Бывшева О.Ю. 

14. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Белова Валерия 

Юрьевна 

11 призер Таршикова Е.В. 



15. МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Широбоков Роман 

Алексеевич 

9 победитель Мельникова Л.В. 

16. МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Пулатова Вероника 

Вячеславовна 

7 победитель Мельникова Л.В. 

17. МБОУ Бунинская СОШ Жилина Софья 

Сергеевна 

7 призер Шакирова О.С. 

18. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Казакова Любовь  

Александровна 

9 призер Бывшева О.Ю. 

19. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Шамарин Кирилл 

Сергеевич 

10 призер Керенова К.Н. 

20. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Локоткова Мария 

Игоревна 

10 победитель Керенова К.Н. 

ЭКОЛОГИЯ 

1. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Минаева София  

Николаевна 

7 призер  Костина Н.М. 

2. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Пахоменкова Диана 

Андреевна 

8 победитель Бухарина И.В. 

3. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Жороев Ролан  

Тумонбаевич 

8 призер Костина Н.М. 

4. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Чаусова Елена 

Геннадиевна 

10 призер Бухарина И.В. 

5. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Черкасов Максим 

Сергеевич 

11 призер Бухарина И.В. 

6. МБОУ  - Подзаваловская 

СОШ 

Храмченкова Алина  

Эдуардовна 

9 призер Васюнкина Е.Е. 

7. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Богачев Максим 

Витальевич 

7 призер Гусева Ю.В. 

8. МБОУ - СОШ № 2   

п. Нарышкино 

Абрамова Полина 

Сергеевна 

10 призер Лунина Т.М.  

9. МБОУ - СОШ № 2  

п. Нарышкино 

Попова Анастасия 

Сергеевна 

9 победитель Лунина Т.М.  

10. МБОУ Бунинская СОШ Ефимцева Софья 

Владимировна 

9 призер Сухачева Л.А. 

11 МБОУ - СОШ № 2   

п. Нарышкино 

Гнеушева Екатерина  

Юрьевна 

11 призер Лунина Т.М. 

ГЕОГРАФИЯ 

1. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Рудой Алексей  

Николаевич 

7 победитель Михейкина Н.Г. 

2. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Цибулькина Алиса  

Алексеевна 

7 призер Михейкина Н.Г. 

3. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Аверин Дмитрий 

Романович 

9 призер Михейкина Н.Г. 

4. МБОУ  НСОШ № 1 Акимов Антон  9 призер Михейкина Н.Г. 



им.Н.И. Зубилина Сергеевич 

5. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Блинова Вероника 

Евгеньевна 

7 призер  Картамышева О.Н. 

6. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Богачев Максим 

Витальевич 

7 призер Картамышева О.Н. 

7. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Чеканов Константин 

Сергеевич 

8 призер Картамышева О.Н. 

8. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Попова Анастасия 

Сергеевна 

9 призер Картамышева О.Н. 

9. МБОУ -СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Мельниченко Артем 

Олегович 

10 призер Картамышева О.Н 

10. МБОУ -СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Степанова Екатерина 

Олеговна 

11 призер Картамышева О.Н 

11. МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Широбоков Роман 

Алексеевич 

9 призер Абанина Е.Е. 

ФИЗИКА 

1. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Блинова Вероника 

Евгеньевна 

7 призер Костына Н.П. 

2. МБОУ  - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Чеканов Константин 

Сергеевич 

8 призер Костына Н.П. 

ХИМИЯ 

1. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Чеканов Константин 

Сергеевич 

8 призер Шматко А.М. 

2. МБОУ Бунинская СОШ Ефимцева Софья 

Владимировна 

9 призер Сухачева Л.А. 

3. МБОУ Луначарская 

ООШ 

Комлова Анастасия 

Алексеевна 

9 призер Ишкова О.Л. 

АСТРОНОМИЯ 

1. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Тверская Лидия 

Романовна 

11 победитель Костына Н.П. 

2. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Степанова Екатерина 

Олеговна 

11 призер Костына Н.П. 

3. МБОУ - СОШ № 2 

 п. Нарышкино 

Юшков Иван Юрьевич 11 призер Костына Н.П. 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЮНОШИ) 

1. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Матвеев Сергей 

Евгеньевич 

8 победитель Кирьянова Л.Н. 

2. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Передери Вячеслав 

Дмитриевич 

8 призер Кирьянова Л.Н. 

3. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Акимов Антон 

Сергеевич 

9 победитель Пикалов С.П. 

4. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Борисов Александр 

Андреевич 

11 призер Пикалов С.П. 



ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ДЕВУШКИ) 

1. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Васи Евгения 

Евгеньевна 

8 победитель Пикалов С.П. 

2. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Алымова Елизавета 

Андреевна 

10 победитель Кирьянова Л.Н. 

3. МБОУ  НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина  

Ракитская Александра 

Васильевна 

9 призер Кирьянова Л.Н. 

4. МБОУ Муравлевская 

СОШ 

Юдина Ольга 

Игоревна 

8 призер Моисеев Л.Н. 

ЭКОНОМИКА 

1. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Рязанцева Надежда 

Александровна 

8 призер Керенова К.Н. 

2. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Минаева София  

Николаевна 

7 призер Керенова К.Н. 

3. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Шамарин Кирилл 

Сергеевич 

10 призер Сухорукова К.М. 

4. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Дернова София 

Андреевна 

11 призер Бирюкова Л.А. 

5. МБОУ - СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Помазкова Валерия 

Вадимовна 

9 призер Бывшева О.Ю. 

6. МБОУ - СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Грачева Ксения 

Владимировна 

10 призер Бывшева О.Ю. 

7. МБОУ - СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Кодак Диана 

Михайловна 

11 призер Таршикова Е.В. 

8. МБОУ - СОШ № 2 

п.Нарышкино 

Белова Валерия 

Юрьевна 

11 победитель Таршикова Е.В. 

9. МБОУ НСОШ № 1 

им.Н.И. Зубилина 

Берлов Артем 

Романович 

9 призер Сухорукова К.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу отдела образования 

. 

 

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ, ЗАЯВЛЕННЫХ ДЛЯ УЧАСТИЯ В РЕГИОНАЛЬ-

НОМ ЭТАПЕ  ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ в 2020/2021 

УЧ.Г. 
 

№

№ 

п/п 

ОО ФИО участника класс рейтинг ФИО учителя 

МАТЕМАТИКА 

1. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Гададов Гаджирамазан 

Джамалутинович 

10 победитель Енина Т.Г. 

2. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Алымова Елизавета 

Андреевна 

10 призер Енина Т.Г. 

3. МБОУ – СОШ №2  

п. Нарышкино 

Попова Анастасия 

Сергеевна 

9 победитель Озерова В.Н. 

ИСТОРИЯ 

1. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Чудаков Артем 

Сергеевич 

11 победитель Журбенко О.Н. 

ЭКОЛОГИЯ 

1. МБОУ – СОШ №2  

п. Нарышкино 

Попова Анастасия 

Сергеевна 

9 победитель Лунина Т.М. 

ОБЖ 

1. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Алымова Елизавета 

Андреевна 

10 победитель Тарасов В.А. 

2. МБОУ Бунинская СОШ Ефимцева Софья  

Владимировна 

9 победитель Саковский И.В. 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЮНОШИ) 

1. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

 Акимов Антон 

Сергеевич 

9 победитель Пикалов С.П. 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

1. МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Широбоков Роман  

Алексеевич 

9 победитель Мельниковам Л.В. 

АСТРОНОМИЯ 

1. МБОУ – СОШ №2  

п. Нарышкино 

Тверская Лидия 

Романовна 

11 победитель Костына Н.П. 

2. МБОУ – СОШ №2  

п. Нарышкино 

Степанова Екатерина 

Олеговна 

11 Призер Костына Н.П. 

3. МБОУ – СОШ №2  

п. Нарышкино 

Юшков Иван 

Юрьевич 

11 призер Костына Н.П. 

    ПРАВО 

1. МБОУ – СОШ №2  Калинина Дарья 9 победитель Бывшева О.Ю. 



п. Нарышкино Васильевна 

ЭКОНОМИКА 

1. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Дернова София 

Андреевна 

11 призер Бирюкова Л.А. 

2. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Берлов Артем 

Романович 

9 призер Сухорукова К.М. 

3. МБОУ – СОШ №2  

п. Нарышкино 

Помазкова Валерия 

Вадимовна 

9 призер Бывшева О.Ю. 

4. МБОУ – СОШ №2  

п. Нарышкино 

Кодак Диана Михайловна 11 призер Таршикова Е.В. 

5. МБОУ – СОШ №2  

п. Нарышкино 

Белова Валерия 

Юрьевна 

11 победитель Таршикова Е.В. 

ТЕХНОЛОГИЯ 

1. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Билык Виктория 

Вадимовна 

9 призер Гасилина Е.М. 

2. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Коняхина Дарья 

Сергеевна 

9 победитель Гасилина Е.М. 

3. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Никитина Мария  

Алексеевна 

9 призер Гасилина Е.М. 

4. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Филонова Александра 

Александровна 

11 победитель Гасилина Е.М. 

ЛИТЕРАТУРА      

1. МБОУ НСОШ №1 им. 

Н.И. Зубилина 

Оболешев Михаил  

Евгеньевич 

10 победитель Савосина Л.И. 

 


